

پیشخون

پیروزی شیرین با **یرن مونیخ** برابر چلسی



آغاز شد و در همان دقیقه ۱۵ تیم با ضربه بسیار زیبای رافینیا از پشت محوطه جریمه به گل رسید.

در دقیقه ۱۲ و روی ارسال ریبِری، این-یاز توماس مولر با ضربه سر گل دوم را به ثمر رساند اما این کار نبود و در دقیقه ۲۷ هم مولر این بار با یک ضربه دیدنی از پشت محوطه موفق شد گل سوم باین را به ثمر برساند تا شاگردان آنچلوتی با ارائه نمایشی برتر در همان ۳۰ دقیقه ابتدایی با ۳ گل از حریف پیش افتند.

در ادامه چلسی به جریان بازی مسلط شد و اگر چه باتشوایی یک موقعیت تک به تک را مقابل کشتارک از دست داد، اما در لحظات پایانی نیمه اول مار کوس الونسو یکی از گلگای خورده را جریان کرد تا اختلاف به ۲ برسد.

با شروع نیمه دوم، باین بازم حملات خود را آغاز کرد و ۲ بار روی ضربات خاص می توانست به گل برسد که این اتفاق رخ نداد.

در دقیقه ۷۲، داوید لوئیز شناس خود را برای گلزنی امتحان کرد اما ضربه او به دیرک دروازه باین برخورد کرد.

در دقیقه ۸۵، وروی یک کرنر، باتشوایی در مقابل دروازه گل دوم را به ثمر رساند اما تاش چلسی در ققایق پایانی نتیجه ای نداشت تا در نهایت باین مونیخ ۳-۲ حریف خود را مغلوب کند.

هر بازیکنی دوست دارد برای رئال بازی کند



کاسپر دالبرگ، پدیده فصل گذشته آژاکس مورد توجه رئال و یکی دو تیم لیگ برتری قرار گرفته است.

رئال مادرید پس از جدایی موراتا و ماراِنو، به دنبال جذب یک مهاجم است و هر چند طبق ادعای مارکا امابه به توافق رسیده‌اما این باعث نخواهد شد تا جذب دالبرگ صرفنظر کند. پدیده دامکارا فصل گذشته ۳۳ گل برای آژاکس به ثمر رساند و ۶ گل او در لیگ اروپا، نقش مهمی در فینالیست شدن غول هلندی داشت.

رئال ۸ سال پیش، هونتلا را از آژاکس به خدمت گرفت اما این انتقال سرانجامی نداشت و هونتلا یک سال بعد راهی میلان و سپس شالکه شد.

دالبرگ در مورد پیشنهاد رئال گفت: «آزوی هر بازیکنی است که به رئال پیونددولی من قصد ترک آژاکس را ندارم و معتقدم برای رفتن به لیگی دیگر هنوز زود است.

هونتلا را هر بازیکنی مسیر خودش را طی می کند. بازی برای رئال عالی است همینطور میلان و شالکه هم تیم‌های خوبی هستند که زمانی هونتلا را برای شان بازی کرده‌ولی من مسیر خود را در فوتبال طی خواهم کرد.»

افشای جزئیات مکالمه مورینیو و گرت بیل



بامداد دیروز من یونایتدو رئال در

لوس آنجلس به مصاف هم رفتند که این بازی به برتری شیاطین سرخ در ضیافت پنائی‌ها ختم شد.بیخ از شروع این بازی، ژوزه مورینیو در اقدامی جالب با تک تک بازیکنان رئال دست داد و به خوش و بش گرم با تعدادی از آنها از جمله واران و گرت بیل پرداخت.ببین مورینیو گرت بیل مکالمه ای چند ثانیه ای نیز صورت گرفت، مکالمه ای که شب گذشته در برنامه خوگوس شبکه لاسانتا مضمونش فاش شد.طبق ادعای این منبع، مورینیو به گرت بیل گفته: «توانستیم تو را بخرم چون هرگز حرفی در مورد جدایی از رئال نزدی.»۳-شماره مورینیو به این‌بود که گرت بیل اگر تمایلیش به جدایی از رئال را علنی می‌کرد، به‌طور برجی حذبش اقدام می‌کرد. بر کسسی پوششیده‌نیست که یونایتد مدت‌هاست در پی جذب گرت بیل است ولی این قوق ستاره ولزی همواره اعلام کرده است که از بازی در رئال لذت می‌برد.

مفقودی

برگ سبز و کارت ماشین سواری MVM تپب H۳1۵ NEW به شماره شهربانی ۳۲۷۱۶ ایران ۸۸ مدل ۱۳۹۴ (و به شماره موتور ۴۷۷FGAE-۰۲۶۳۶۰ MVM و به شماره شاسی ۱۰۲۱۱۹۳ NATFBAMD AE مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

در گرز به گلویند پیوست



گارد راس فصل گذشته تیم پیوورک نیکس به گلویند کوالبرز پیوست، به نقل از تستنینه، درک رز، گارد راس فصل گذشته تیم بستکیال پیوورک نیکس پس از یک فصل کاملاً ناموفق

در این تیم با قراردادی یک‌ساله به گلویند کوالبرز منتقل شد.اگرچه این انتقال هنوز به صورت قطعی از سوی باشگاه گلویند اعلام نشده است ولی منابع نزدیک به این بازیکن ضمن تأیید آن، برقم انتقال او را ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار دلار برای یک فصل گزارش داده‌اند.

مستولان تیم گلویند از زمانی به صورت جدی به دنبال به خدمت گرفتن درک رز افتادند که کابری اروینگ، ستاره جوان این تیم گفت که می‌خواهد از این تیم جدا شود.

احتمال تیانی در ۳ مسابقه ویمبلدون



TIU (واحدبررسی تخلفات در تنیس) اعلام کرد که ۳ مسابقه ویمبلدون که در این ماه انجام شدند به دلیل احتمال تیانی مورد بررسی قرار می‌گیرند.

بسه نقل از ایستادوبازی در مرحله

مقدماتی ویمبلدون و یک‌بازی در مرحله اصلی این رقابت‌ها را بررسی خواهد کرد.دلیل این مساله کشف سرنخ‌هایی از سربازی در این بازی‌ها است. شرکت‌های از مسابقات این فرانسه که اخیرا برگزار شد نیز مورد بررسی قرار گرفته است.

از مه‌ا آوریل تاکنون ۵۲ مورداحتمال تیانی به TIU گزارش شده‌است، از چهار مورد نام برده شده سه مورد در تور ATP مردان و یک مورد در تور زنان بوده است.

در انتظار انتقال رویایی آزمون به ایتالیا

آخرین واکنش‌ها از انتقال سردار به لاتزیو



موفقیت بزرگ فدراسیون رسول خادم:

بودجه کشتی ۱۷۹ میلیارد، بودجه فوتبال ۶۰میلیارد!

اشاره کرده که جای افتخار و غرور دارد. خادم در همین ارتباط به روزنامه مشرق گفت: «بودجه فدراسیون کشتی در سال ۱۳۹۶، ۱۷۵، ۱۳۹۶ میلیارد تومان است. سهم دولت در بودجه نقدی فدراسیون حدوداً ۱۲ درصد است، این آن چیزی است که کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان می‌توانند به فدراسیون بدهند، البته اگر صدرصد تخصیص صورت بگیرد، می‌شود ۱۲ درصد. ما طبیعتاً باید ظرفیت‌های جدیدی برای اجرای برنامه‌های کشتی، خارج از کمک‌های مالی دولت برای فدراسیون کشتی تعریف می‌کردیم و …».

با نگاهی به بودجه مصوب برای فدراسیون فوتبال به عنوان برطرف‌زادترین رشته ورزشی حال حاضر ایران نشان می‌دهد که کشتی سه برابر فوتبال بودجه دارد! در آخرین مصوبات مجمع فدراسیون فوتبال که یکی، دو ماه پیش با حضور داورزنی

معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد، بودجه سال ۱۳۹۶ فوتبال ایران رقمی در حدود ۶۰میلیارد تومان در نظر گرفته شد که همین موضوع توانایی رسول خادم در مدیریت فدراسیون کشتی را نشان می‌دهد. به خاطر داشته باشید که رشته کشتی کمی بیش از ۵ درصد اخبار ورزشی را به خود اختصاص داده و اگرچه ورزش اول ایران در بحث مدال آوری بوده‌است اما سه جز در زمان‌هایی مثل مسابقات جهانی یا رقابت‌هایی مثل جام جهانی و انتخابی‌های پرستاره نمی‌تواند با فوتبال رقابت کند. اما هنر مدیریت خادم این فدراسیون را با استفاده از افراد خارج از سیستم دولتی تبدیل به فدراسیون غنی و ثروتمند کرده که تمام برنامه‌های این رشته ورزشی تا حد ممکن پیش رفته‌است. فدراسیون کشتی در تمام سال درگیر مسائلی مثل اردو، برگزاری مسابقات استانی و سراسری

فدراسیون کشتی ایران با فمال کردن ظرفیت‌های درآمدی، از بودجه‌ای بالغ بر سه برابر بودجه مصوب فدراسیون فوتبال ایران برای آدره یکساله بهره می‌برد.

رشته‌های فوتبال و کشتی در میان تمام ورزش دوستان ایرانی به نسبت سایر رشته‌های ورزشی از اهمیت و طرفداران بیشتری بر خود را است. شاید به جرات بتوان گفت محبوب‌ترین رشته‌های ورزشی همین فوتبال و کشتی هستند و پیروان در چند سال گذشته والیبال هم طی درخششی که در لیگ جهانی داشت توانست جایگاه خوبی برای خود از نظر اهمیت پیدا کند.

رسول خادم رئیس محبوب فدراسیون کشتی در آخرین گفتگوی مفصل خود برایمون شرایط این رشته ورزشی به مساله مهم بودجه سالانه نقدی و غیر نقدی اداره این فدراسیون

نوبت اول

آگهی مزایده شماره ۹۶/۲ فروش ۸۸ قلم شامل انواع آهن آلات، لوازم اداری، مخابراتی و تجهیزات دندانپزشکی خارج از رده و اسقاط

شرکت ار تباطات زیر ساخت در نظر دار ۸۸قلم شامل انواع آهن آلات،لوازم اداری، مخابراتی و تجهیزات دندانپزشکی خارج از رده و اسقاط مستقر در مجتمع انبارهای خلیج راز از طریق مزایده عمومی با بهره گیری از سامانه تدار کات الکترونیکی دولت(ستاد) بفروش برساند.علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) با شماره‌های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۹۳۷۶۸ و مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir مراجعه نمایند.**

• زمان و محل دریافت اسناد مزایده: منحصرأز ساعت ۰۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۰۷/۰۵/۹۶ تا ساعت ۰۰:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۲/۰۵/۹۶ به صورت الکترونیکی از طریق سامانه تدار کات الکترونیکی دولت(ستاد) می‌باشد.

• مبلغ فروش اسناد مزایده ۰۰+۰۵۴۵،۰۰۰ ریال (پانصد و چهل و پنج هزار ریال) با احتساب مالیات بر ارزش افزوده می‌باشد که باید توسط مزایده گر از طریق سامانه مذکور پرداخت گردد.

• نحوه بازدید از اقلام: مهلت رویت از اقلام از ساعت ۰۸:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۰۸/۰۵/۹۶ تا ساعت ۰۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۰۴/۰۵/۹۶ میباشد که مزایده گران پس از دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه فوق با در دست داشتن رسید پرداخت هزینه شرکت در مزایده، به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، نرسیده

به پل سیدخندان، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیر ساخت، طبقه همکف، واحد پاسخگویی، اطاق فروش اسناد امور هماهنگی کمیسیون معاملات مراجعه تا نسبت به صدور مجوز تردد در انبارها برای فرد شرکت کننده و یک نفر همراه جهت رویت اقلام مورد مزایده اقدام گردد.

• زمان و مهلت ثبت پیشنهادها: مزایده گران می بایست اصل ضمانتنامه و اسناد مزایده را تا ساعت ۰۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۲۴/۰۵/۹۶ به نشانی فوق الذکر (واحد فروش اسناد امور هماهنگی کمیسیون معاملات) تحویل نموده و پیشنهاد قیمت خود را تا ساعت ۰۰:۰۰ همان روز (روز سه شنبه مورخ ۲۴/۰۵/۹۶) در سامانه تدار کات الکترونیکی دولت ثبت نمایند.

• تضمین شرکت در فرآیند راجع کار مزایده: مبلغ تضمین شرکت در فرآیند راجع کار ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

(دویست و پنجاه میلیون ریال) میباشد که جهت شرکت در مزایده کلیه شرکت کنندگان می بایست مبلغ فوق را به صورت ضمانتنامه بانکی (مطابق نمونه بیوست شرایط مزایده) معتبر با اعتبار اولیه ۳ ماه از تاریخ پیشنهاد قیمت و قابل تمدید برای یک دوره سه ماهه دیگر و غیر قابل انتقال، غیر قابل برگشت و غیر مشروط و بایقد شماره و موضوع مزایده به نام شرکت ارتباطات زیر ساخت تهیه و تصویر آن را در سامانه تدار کات الکترونیکی دولت الصاق و اصل ضمانتنامه را بهمراه کلیه اسناد مزایده به آدرس فوق تحویل نمایند.

مابز گشایی یا کات مزایده: زمان مابز گشایی یا کات مزایده ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۵/۰۵/۹۶ در محل امور هماهنگی کمیسیون معاملات واقع در طبقه ۱۵ ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیر ساخت اطاق ۰۹+۱۵ می‌باشد. ضمناً مزایده گران جهت کسب اطلاعات بیشتری توانند به سایت **WWW.TIC.IR** مراجعه و یا با شماره تلفن ۵۴۰۱۱۲۱۵۴-۸۸۱۱۲۱۳۳-۸۸۱۱۲۱۳۳ تماس حاصل نمایند.

م/الف ۱۳۲۲

شرکت ارتباطات زیر ساخت

شوراهای حل اختلاف رشت
مطالعه وجه سفته-غیابی
مرجع رسیدگی شعبه سوم شورای حل اختلاف رشت
پرونده کلاسه ۲۹۵-۹۶۰
خواهان: علی اکبر صفری راسته کناری فرزند عنعلی
نشانی خواهان: رشت استقامت ۱، کو سلمان، س شقایق، واحد ۶ طبقه دوم
خواننده: سپیده لطافت
نشانی خواننده: رشت، بخی‌سازی، ولکس، بعد از پمپ گاز، سر چهارراه سمت راست منزل آرزاش (مجهول مکان)
خواسته: مطالبه مبلغ دوازده میلیون ریال طی یک فقره سفته بانضمام هزینه دادرسی و وقت و زران و خسارت تاخیر تادیه به شرح مندرج در دادخواست به تاریخ ۱۴/۰۴/۹۶ در وقت فوق‌العاده جلسه شعبه سوم شورای حل اختلاف رشت به تصدی امضاکننده ذیل تشکیل و پرونده ۹۹۵-۰۶ تحت نظر است. باتوجه به محتویات پرونده و نظریه اعضای محترم شورای حل اختلاف رشت تخم دادرسی را اعلام و با استعانت از خداوند قادر متعال به شرح ذیل مباردت به صدور رای می‌نماید.
«رای قاضی شورا»
درخصوص دعوی خواهان علی اکبر صفری راسته کناری فرزند عنعلی به طرفیت خواننده سپیده لطافت به خواسته مطالبه مبلغ …… ریال بابت یک فقره سفته به شماره خزانه‌داری ۱۳۸۱۸۱ سری (رو) به شرح دادخواست تقدیمی با توجه به محتویات پرونده و وجود سفته‌ها در يد خواهان که مضمی به‌امضای خواننده بوده و مضمون از تعرض مانده و مبین اشتغال ذمه‌اش می‌باشد و خواننده نیز علیرغم نشر آگهی به شماره م الف/۲۱۶۲ در جلسه دادرسی حضور نیافته و ادله‌ای مبنی بر تادیه تمام یا قسمتی از دین خویش ارائه ننموده است بنابراین با استصحاب بقای دین دعوی خواهان محمول بر صحت تلقی و مستنداً به مواد ۱۲۰۱ قانون مدنی و ماده ۳۰۷ قانون تجارت و مواد ۱۹۸، ۱۵۱، ۵۱۹، ۵۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی و مواد ۱۹۲، ۱۹۱، ۱۸۱، ۱۹۶، ۱۰۱، ۱۰۶، ۱۰۱ قانون شورای حل اختلاف مصوب ۱۳۹۴ حکم بر محکومیت و الزام خواننده به پرداخت مبلغ دوازده میلیون ریال بابت اصل خواسته به انضمام مبلغ ریال طی قش واریزی شماره …………… بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۶/۳/۲۴ لغایت اجرای در حق خواهان صادر و اعلام می‌نماید. در صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه شورا و پس از انقضای مدت واخواهی به مدت بیست روز قابل تجدید نظر در محاکم حقوقی رشت می‌باشد.م/الف/۲۷۱۴
ناصر امیری -قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف رشت